
Contacto

Teléfono +34 966749088
Correo Electrónico contratacion_orihuela@gva.es

Dirección Postal

Ctra. Orihuela Almoradi, s/n
(03314) Orihuela España
ES521

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CM 59/2024/561-2024/5414 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 16-07-2024 a
las 02:18 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Entidad Adjudicadora

Departamento de Salud de Orihuela. Dirección Económica-Gerencia
Tipo de Administración Autoridad regional
Actividad Principal 7 - Salud
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=tA%2FixymNcOgQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: <em>"Obra de reforma y reparación de la red de difusión del sistema de
climatización del Servicio de Urgencias del Centro de Salud de Albatera del Departamento de Salud de
Orihuela”, y todo ello, comprometido con los principios de sostenibilidad social, medioambiental y de
innovación</em>. / <em>"Obra de reforma i reparació de la xarxa de difusió del sistema de climatització
del Servici d'Urgèncie

Presupuesto base de licitación
Importe 27.702,95 EUR.
Importe (sin impuestos) 22.895 EUR.

Clasificación CPV
45000000 - Trabajos de construcción.

Plazo de Ejecución
Del 05/06/2024 durante 3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Alicante
Código de Subentidad Territorial ES521

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=tA%2FixymNcOgQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Adjudicatario

SOLUCIONES HOSPITALARIAS EUROPEAS, SOCIEDAD LIMITADA
NIF B05539036
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 22.895 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 27.702,95 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 05/06/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=94mJTxlspavjHF5 qKI4aaw%3D%3D

ID 0000013780474 |  2024-000776675 | Tue, 16 Jul 2024 02:18:06:214 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
95326093019265735515012450269245737208 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=94mJTxlspavjHF5qKI4aaw%3D%3D

